Nr yerie__ !-0{2 15?/0 2

LEBJE - :
I’LR PERDORIM TE BUR Mi;l” JIG

Nt.prot’ .’/:'?Q/date 9}

Miratuare § me )
VFNDIM T KESH!LL]FTE BIXS NIT 1,

Nr.17 date 124

| Emei | subiektir
RBC‘JIQ TRUARE ST SUBJERT ME KET O TE DHE
Babcm Ujore +
Q.arku:

Rashkia/Komuna

Koordinatat;

X=44680092

Vepra e marrjes

- Prurja: mcsatare 0.298 m¥sek.
| Br urja logaritese: .45 m¥sek.
Prurja akoiogpka 0.05 m3isek

k!
4
i
i

VelE1m1 I rrjedhes se kthyer {nege. ka) 0.45 m3/se
shkarkohet @ Ne perroin ¢ Bushit dege ¢ Jumit Osor

Veadid shkarkimit te ujrave e perdoruta © X=4468520.

S

perfaga ¢ tokes me te cilen lHdhet pesdorimi 1 §

h,ufmme ne ushirimin e veprimtarise(hose ki

~Periudha ¢ vicfshem erise + Deri ne _1_2-._:04.'2(}23,'

1<RY o )
N o




